coriandri coloris bdellij. Craubat
 q; pllis et colligens illud frangebat
 mola sine crebatur in mortario. co-
 quens in olla et facies ex eo corcu-
 las saporis quasi panis oleati. Cui
 q; descendet nocte sup castra eos
 descendebat pariter et man. Audi-
 uit ergo moyses fletu plm p fami-
 lias singulos phosia centoz suu.
 Iratusq; est furor dmi valde sed et mo-
 si intollerandi eos vna e. et ait
 ad dnm. Cur affluisi sumus tui.
 Quare non inuenio gram cora te
 Et ait impositus pondus vniuer-
 si plli huius sup me. Numquid ego
 concepi omnem hanc multitudinem
 uel genui eam. vt dicas michi por-
 ta eos infini tuo stant portare so-
 lace nutre infanculu et defer me-
 rum p qua iurasti pibus eoz. Un-
 de michi carnes ut dem tante mul-
 titudini. fletu cont me dicens. da
 nobis carnes vt comedam. Non
 possit solus sustinere omes huc po-
 pulu. quia grauis uncti est. Sim-
 aliter tibi videt. Obsecro vt inter-
 ficias me. et inuena gram in cor-
 lis tuis. ne tantis afficiat molis
 Et dicit dms ad moysen. Congre-
 ga michi septuaginta viros. Desce-
 mbus israhel. quos tu nosti. que-
 nes plli sint ac magnifici. + dices
 eoz ad ostia tabernaculi fedens
 facies q; ibi stare teat vt desce-
 deret loquar tibi. et auferat de pmo
 trade q; eis. ut sustentent te cu om-
 pli et non tu solus grauieris. Popu-
 lo q; dies Cananiticam. Quis come-
 detis carnes. ego em aut uir vos di-
 tere. Quis dabit nobis estas carni.
 Bene nobis erat in egypto. Vt det
 vobis dms carnes et comedatis. ad
 vno die nec duobus uel quinq; aut
 decem. nec vnum quidem. sed usq;
 ad mensem dies. donec exeat per-
 nates vras et reverta in nauis. eo
 quod repuleas dnm qui in medio
 vti est. et fletu vras cora eo dnen-
 tes. quare egressi sum? ex egypto
 ut peccarem in solitudine. Et ait

moyses **S**excenta milia pedicu huius
 plli sunt. Et tu dms dabo eis escam
 mense integro. Numquid ouia
 et boua multitudo redet vt possit sus-
 tere ad abu. uel omes pisces maris
 in vno congregabun. vt eos facient
 Cui rudit dms. Numquid manus
 dmi inualida est. Iam nunc videbis
 vtra meus sermo opere complecti.
 Venit igit moyses. et narrauit ple-
 verba dmi. ogre gans septuaginta
 viros de semibus isrl. quos scire
 fecit tra tabernaculi. Descendit e-
 dms p rubem. et locutus est ad ei
 auferens de spu qui erat in moyse
 et dans septuaginta viros. Cuius
 requiescit in eis sps pphetaru
 vniuer. nec vtra estauerit. Rem-
 serant autem in castris duo viri. q;
 va vnus vocabat heldad. et alie
 medad. sup quos requiescit sps
 nam et ipsi desepi fuerant. et non
 exierant ad tabernaculu. Cuius
 pphetarent in castris. atauit pua
 et narrauit moysi dicens. heldad
 et medad pphetant in castris. Sta-
 tim ioseph filius nun. minister moi-
 si. et electus ephubus ait. Dne
 in moyses phibe eos. At ille quid
 inquit emularis p me. Quis reit
 at. ut omis plus pphetet. + det eu
 dms spm suu. Reuerstis q; e mo-
 ses et maiores natu israhel in ca-
 stra. Ventus autem egyptiens a du-
 arreptas transmare totum mces d-
 tulit et dimisit in castra. timere qui-
 tum vno die confu potest. ex omni
 pre castris parauit. volabant q;
 in aere duobus cubitis altitudine
 sup team. Surgens ergo plus to-
 die illo et nocte. ac die altero om-
 grauerit totum mar. qui pau d-
 tem choros et strauerit eas pe-
 gnum castrorum. Ad huc carnes era-
 in dentibus eoz. nec deserat hui-
 remodi abas. et ente furor dmi co-
 natus in plm. parissit eu pla-
 magna in mms. Vocatus q;
 loas sepulcra omnipotentis
 sepeliret plm. qui desid